РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2018 года							      № 30/123– ДГ

О прекращении полномочий
депутата Н.А. Жилина

На основании заявления Жилина Николая Александровича о прекращении полномочий депутата Думы муниципального образования «город Свирск» второго созыва, руководствуясь подпунктом 2 «Б» пункта 2 статьи 29, подпункта 2 пункта 3 статьи 39 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:
1. Принять отставку депутата Думы муниципального образования «город Свирск» второго созыва Жилина Николая Александровича по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение опубликовать в официальном источнике и на официальном сайте.

Мэр города Свирска								В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска					С.В. Марач